
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П ' ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 2022 р.

Про затвердження Передавального акту 
Міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату м. Ірпеня

Відповідно до статей 52-58, 137 Господарського кодексу України, статей 
104-107 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», рішення сесії Ірпінської міської ради від 26.09.2022 року №2210- 
24-VIII «Про реорганізацію Міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
м. Ірпеня», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Передавальний акт матеріальних цінностей та активів 
Міжшкільного навчально-виробничого комбінату м. Ірпеня (м. Буча, вул. 
Яблунська, 129, код ЄДРПОУ 25564726), що передаються правонаступнику 
Ірпінському міжшкільному ресурсному центру Ірпінської міської ради 
Бучанського району Київської області (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 
комісії з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення; з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення; з питань освіти, науки, молоді, спорту, 
медицини, культури, соціального захисту населення, наслідків аварії на ЧАЕС 
та питань АТО, переселенців, бойових дій Ірпінської міської ради і заступника 
міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


